[image: image1.png]

[image: image2.png]

EDITAL  DE  CONVOCAÇÃO REUNIÃO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA ATASC.
A ATASC- Associação dos Técnicos Agrícolas  de Santa Catarina, com sede na Rua Felipe Schmidt, 390, Sala 1.309, Ed. Florêncio Costa, Centro, Florianópolis (SC), CEP 88 010-001, por seu Presidente, José Carlos Brancher, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA a CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA ENTIDADE com  quórum  estatutário mínimo de cinquenta por cento mais um para reunião  a ser realizada no próximo dia 20 de outubro e 2020 as 19:00 horas de forma virtual através do link: https://meet.google.com/uhb-vtfh-icg  para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

1. Realização das eleições da Associação dos Técnicos Agrícolas  de Santa Catarina – ATASC  , de forma eletrônica.

2. Aprovação do Regulamento eleitoral para as eleições da Associação dos Técnicos Agrícolas  de Santa Catarina – ATASC .
3. Assuntos Gerais.
Florianópolis (SC), 14 de outubro de 2020.
Téc. Agr. José Carlos Brancher
PRESIDENTE

‘
05 de novembro  -  Dia do Técnico Agrícola

_998853202